Schlagdübel EJOT® H3
Universalschlagdübel für Beton, Voll- und Lochbaustoffe mit
vormontiertem Kunststoff-Spreizelement. Kombinierbar mit
Zusatztellern: SBL 140 plus, VT 90. Geprüft nach ETA 14/0130
A, B, C. Nutzungskategorie ÖNORM: A, B.
Art.Nr. Beschreibung Einheit
Z8573075100 Universalschlagdübel EJOT® H3, 75mm, ETA, 200Stk/Kart 30Kart/Pal KAR
Z8573095100 Universalschlagdübel EJOT® H3, 95mm, ETA, 200Stk/Kart 30Kart/Pal KAR
Z8573115100 Universalschlagdübel EJOT® H3, 115mm, ETA, 200Stk/Kart 27Kart/Pal KAR
Z8573135100 Universalschlagdübel EJOT® H3, 135mm, ETA, 200Stk/Kart 27Kart/Pal KAR
Z8573155100 Universalschlagdübel EJOT® H3, 155mm, ETA, 200Stk/Kart 18Kart/Pal KAR
Z8573175100 Universalschlagdübel EJOT® H3, 175mm, ETA, 100Stk/Kart 30Kart/Pal KAR
Z8573195100 Universalschlagdübel EJOT® H3, 195mm, ETA, 100Stk/Kart 20Kart/Pal KAR
Z8573215100 Universalschlagdübel EJOT® H3, 215mm, ETA, 100Stk/Kart 20Kart/Pal KAR
Z8573235100 Universalschlagdübel EJOT® H3, 235mm, ETA, 100Stk/Kart 20Kart/Pal KAR
06/2026
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
Standorte / Kontakt